
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/214/2016 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Miejska w Iwoniczu - Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Iwonicz - Zdrój na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 

3. Zmiany planów finansowych w jednostkach budżetowych otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się   Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 

Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń 

w miejscach publicznych. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Józef Sowiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 4273



Tabela nr 1. Zmiany w planie dochodów. 

Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 287 509,00 28 400,00 1 315 909,00 

 70095  Pozostała działalność 395 683,00 28 400,00 424 083,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

259 683,00 28 400,00 288 083,00 

    259 683,00 28 400,00 288 083,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 5 450,00 5 450,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 450,00 5 450,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 0,00 5 450,00 5 450,00 

    0,00 5 450,00 5 450,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

10 210 488,00 46 540,00 10 257 028,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 772 302,00 43 000,00 2 815 302,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 764 750,00 16 600,00 781 350,00 

    764 750,00 16 600,00 781 350,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 203 358,00 18 900,00 222 258,00 

    203 358,00 18 900,00 222 258,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 7 500,00 10 500,00 

    3 000,00 7 500,00 10 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

274 000,00 3 540,00 277 540,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 3 540,00 18 540,00 

    15 000,00 3 540,00 18 540,00 

758   Różne rozliczenia 15 315 180,08 126 202,00 15 441 382,08 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 9 456 249,00 126 202,00 9 582 451,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 456 249,00 126 202,00 9 582 451,00 

    9 456 249,00 126 202,00 9 582 451,00 

801   Oświata i wychowanie 956 559,30 10 936,00 967 495,30 

 80101  Szkoły podstawowe 47 414,83 7 436,00 54 850,83 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 436,00 7 436,00 

   
Wpływy z odszkodowania z polisy 

ubezpieczeniowej 0,00 7 436,00 7 436,00 

 80104  Przedszkola 419 050,00 - 124 500,00 294 550,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 3 500,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4273



    0,00 3 500,00 3 500,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
128 000,00 - 128 000,00 0,00 

    128 000,00 - 128 000,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 291 000,00 128 000,00 419 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
0,00 128 000,00 128 000,00 

    0,00 128 000,00 128 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 818 316,00 10 030,00 828 346,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 130,00 4 130,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 130,00 4 130,00 

   
Wpływy z odszkodowania z polisy 

ubezpieczeniowej 0,00 4 130,00 4 130,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 5 900,00 5 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 900,00 5 900,00 

   
Wpływy z odszkodowania z polisy 
ubezpieczeniowej 0,00 5 900,00 5 900,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 17 500,00 17 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 17 500,00 17 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 0,00 17 500,00 17 500,00 

    0,00 17 500,00 17 500,00 

Razem: 39 728 744,40 245 058,00 39 973 802,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4273



Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu   

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 215286 215286 215286 0 215286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 315286 315286 315286 0 315286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 215286 215286 215286 0 215286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 215286 215286 215286 0 215286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2940 Zwrot do budżetu państwa 

nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 215286 215286 215286 0 215286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 215286 215286 215286 0 215286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16338337,5 15039239,3 14120253,3 10788913 3331340,3 206611 712375 0 0 0 1299098,2 1299098,2 0 0 
zmniejszenie -33270 -33270 -33270 -33270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29772 29772 29772 0 29772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16334839,5 15035741,3 14116755,3 10755643 3361112,3 206611 712375 0 0 0 1299098,2 1299098,2 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6523599,3 6487599,3 6129519,3 5189251 940268,3 0 358080 0 0 0 36000 36000 0 0 
zmniejszenie -33270 -33270 -33270 -33270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6490329,3 6454329,3 6096249,3 5155981 940268,3 0 358080 0 0 0 36000 36000 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3913585 3913585 3913585 3913585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -32200 -32200 -32200 -32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3881385 3881385 3881385 3881385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 781480 781480 781480 781480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1070 -1070 -1070 -1070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 780410 780410 780410 780410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 445213,53 445213,53 445213,53 1050 444163,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29772 29772 29772 0 29772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 474985,53 474985,53 474985,53 1050 473935,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 425075,53 425075,53 425075,53 0 425075,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29772 29772 29772 0 29772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 454847,53 454847,53 454847,53 0 454847,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza przed zmianą 631481 631481 379844 337018 42826 4953 246684 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4273



zwiększenie 33270 33270 33270 33270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 664751 664751 413114 370288 42826 4953 246684 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 376546 376546 348191 308185 40006 0 28355 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 33270 33270 33270 33270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 409816 409816 381461 341455 40006 0 28355 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4273



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu   

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 230245 230245 230245 230245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 32200 32200 32200 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 262445 262445 262445 262445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 48080 48080 48080 48080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1070 1070 1070 1070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 49150 49150 49150 49150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43139654,6 37721296,32 24363918,45 15735394 8628524,45 1227664 11441966,87 10795 0 676952 5418358,28 5418358,28 0 0 
zmniejszenie -33270 -33270 -33270 -33270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 278328 278328 278328 33270 245058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43384712,6 37966354,32 24608976,45 15735394 8873582,45 1227664 11441966,87 10795 0 676952 5418358,28 5418358,28 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4273



Tabela nr 3. Zmiany planów finansowych w jednostkach budżetowych. 

Urząd Gminy Iwonicz-Zdrój 

Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 215 286,00 315 286,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 215 286,00 215 286,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie 

pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 0,00 215 286,00 215 286,00 

801   Oświata i wychowanie 2 676 527,10 29 772,00 2 706 299,10 

 80195  Pozostała działalność 445 213,53 29 772,00 474 985,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 425 075,53 29 772,00 454 847,53 

Razem: 17 150 119,66 245 058,00 17 395 177,66 

Szkoła Podstawowa w Iwoniczu 

Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 856 262,72 - 8 170,00 2 848 092,72 

 80101  Szkoły podstawowe 1 989 923,51 - 8 170,00 1 981 753,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 128 251,00 - 7 100,00 1 121 151,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 000,00 - 1 070,00 231 930,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 86 213,00 8 170,00 94 383,00 

 85401  Świetlice szkolne 73 121,00 8 170,00 81 291,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 645,00 7 100,00 41 745,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 320,00 1 070,00 9 390,00 

Razem: 2 942 475,72 0,00 2 942 475,72 

Zespół Szkół w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 999 826,71 - 25 100,00 1 974 726,71 

 80101  Szkoły podstawowe 1 268 397,10 - 25 100,00 1 243 297,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 450,00 - 25 100,00 745 350,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 123 955,00 25 100,00 149 055,00 

 85401  Świetlice szkolne 123 630,00 25 100,00 148 730,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 25 100,00 105 100,00 

Razem: 2 123 781,71 0,00 2 123 781,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4273


		2016-12-21T14:03:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




